

# **K/S VINDINVEST RURICH**

Københavnsvej 4  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2018**

---

**Rijad Avdagic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

K/S VINDINVEST RURICH

Københavnsvej 4

4000 Roskilde

e-mailadresse: [finance@momentum-gruppen.com](mailto:finance@momentum-gruppen.com)

CVR-nr: 31086558

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller.

K/S'et ejer via sit datterselskab 2 vindmøller i Rurich, Nordrhein-Westfalen, Tyskland.

## Udviklingen i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR 123.839, mod et underskud på EUR 399.218 i 2016. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Eksterne omkostninger .....		-53.471	-12.067
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-53.471</b>	<b>-12.067</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.471</b>	<b>-12.067</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-69.341	-386.360
Andre finansielle indtægter .....		51	11
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.078	-802
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-123.839</b>	<b>-399.218</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-123.839</b>	<b>-399.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-123.839	-399.218
<b>I alt .....</b>		<b>-123.839</b>	<b>-399.218</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		224.069	252.410
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>224.069</b>	<b>252.410</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>224.069</b>	<b>252.410</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	27.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		99.990	99.990
Andre tilgodehavender .....		906	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.896</b>	<b>127.239</b>
Likvide beholdninger .....		4.830	488
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>105.726</b>	<b>127.727</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>329.795</b>	<b>380.137</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Registreret kapital mv. ....		1.801.301	1.728.301
Overført resultat .....		-1.494.200	-1.370.361
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>307.101</b>	<b>357.940</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.194	20.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.694</b>	<b>22.197</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.694</b>	<b>22.197</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>329.795</b>	<b>380.137</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital, primo .....	1.728.301	-1.370.361	357.940
Kapitalforhøjelse .....	73.000	0	73.000
Årets resultat .....	0	-123.839	-123.839
Egenkapital, ultimo .....	1.801.301	-1.494.200	307.101

Den tegnede stamkapital udgør tEUR 4.237 (t.DKK 31.500).

Resthæftelsen udgør dermed tEUR. 2.436, som er stamkapitalen på tEUR 4.237 fratrukket indskud på tEUR 1.801.

Heraf udgør ledelsesmedlemmers resthæftelse t.EUR 1.076.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>EUR</b>	<b>EUR</b>
Kostpris 1.januar	1.293.246	1.293.246
Tilgang	41.000	0
<b>Kostpris 31.december</b>	<b>1.334.246</b>	<b>1.293.246</b>
Værdireguleringer 1.januar	-1.040.836	-654.476
Årets resultat	-69.341	124.640
Årets op/nedskrivninger	0	-511.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.110.177</b>	<b>-1.040.836</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.069</b>	<b>252.410</b>

### Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Tilknyttede virksomhed</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Windpark Rurich GmbH & Co KG	Bremerhaven, Tyskland	100%